
 
Maršruts Nr.5613 Cēsis–Līvi 

 

Kustības saraksts līdz 31. augustam 
(ieskaitot) 

Kustības saraksts no 1. septembra 

Autobuss no Cēsu autoostas izbrauc 
plkst.12.10 (reiss tiek izpildīts no 
1. septembra līdz 31. maijam). 

Autobuss no Cēsu autoostas izbrauks 
plkst.12.10 (reiss tiek izpildīts no 
1. septembra līdz 31. maijam, bet tikai 
mācību laikā). 

Autobuss no pieturvietas Līvi izbrauc 
plkst.12.15 (reiss tiek izpildīts no 
1. septembra līdz 31. maijam). 

Autobuss no pieturvietas Līvi izbrauks 
plkst.12.15 (reiss tiek izpildīts no 
1. septembra līdz 31. maijam, bet tikai 
mācību laikā). 

 
Maršruti Nr.6244 Līgatne–Gaujasmala–Līgatne un Nr.6276 Līgatne–Ratnieki  

 
 

Kustības saraksts līdz 31. augustam 
(ieskaitot) 

Kustības saraksts no 1. septembra 

Autobuss no pieturvietas Līgatne no 
pirmdienas līdz piektdienai izbrauc 
plkst.15.55 

Autobuss no pieturvietas Līgatne no 
pirmdienas līdz piektdienai izbrauks 
plkst.16.45 

Autobuss no pieturvietas Līgatne 
pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās, 
piektdienās mācību laikā izbrauc 
plkst.15.15. 

Autobuss no pieturvietas Gaujasmala 
no pirmdienas līdz piektdienai mācību 
laikā izbrauks plkst.15.30. 

Autobuss no pieturvietas Gaujasmala 
no pirmdienas līdz piektdienai mācību 
laikā izbrauc plkst.14.55  

Autobuss no pieturvietas Līgatne 
otrdienās izbrauc plkst.15.15 

Autobuss no pieturvietas Līgatne 
otrdienās skolēnu brīvdienās izbrauks 
plkst.15.50. 

Autobuss no pieturvietas Ratnieki 
pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās, 
piektdienās mācību laikā izbrauc 
plkst.15.36. 

Autobuss no pieturvietas Ratnieki no 
pirmdienas līdz piektdienai mācību laikā 
izbrauks plkst.16.15. 

Autobuss no pieturvietas Ratnieki 
otrdienās izbrauc plkst.15.36. 

Autobuss no pieturvietas Ratnieki 
otrdienās skolēnu brīvdienās izbrauks 
plkst.16.15. 

 
Maršruts Nr.5083 Zaube–Bērzs–Griķīši–Zaube 

 

Kustības saraksts līdz 31. augustam 
(ieskaitot) 

Kustības saraksts no 1. septembra 

Autobuss no pieturvietas Zaube no 
pirmdienas līdz piektdienai mācību laikā 
un piektdienās skolēnu brīvdienās 
izbrauc plkst.7.05. 

Autobuss no pieturvietas Zaube no 
pirmdienas līdz piektdienai mācību laikā 
un piektdienās skolēnu brīvlaikā 
izbrauks plkst.7.20. 

Autobuss no pieturvietas Zaube no 
pirmdienas līdz piektdienai mācību laikā 
un piektdienās skolēnu brīvdienās 
izbrauc plkst.15.50. 

Autobuss no pieturvietas Zaube no 
pirmdienas līdz piektdienai mācību laikā 
un piektdienās skolēnu brīvdienās 
izbrauks plkst.15.55. 

 



Maršruts Nr.6245 Cēsis–Zaube  
 

Kustības saraksts līdz 31. augustam 
(ieskaitot) 

Kustības saraksts no 1. septembra 

Autobuss no Cēsu autoostas no 
pirmdienas līdz sestdienai izbrauc 
plkst.14.20. 

Autobuss no Cēsu autoostas no 
pirmdienas līdz sestdienai izbrauks 
plkst.14.30 (pienākšanas laiks 
galapunktā nemainās). 

Autobuss no pieturvietas Zaube no 
pirmdienas līdz sestdienai izbrauc 
plkst.7.50. 

Autobuss no pieturvietas Zaube no 
pirmdienas līdz sestdienai izbrauks 
plkst.8.00. 

 
Maršruts Nr.6270 Cēsis–Liepa  

 

Kustības saraksts līdz 31. augustam 
(ieskaitot) 

Kustības saraksts no 1. septembra 

Autobuss no Cēsu autoostas no 
pirmdienas līdz piektdienai izbrauc 
plkst.6.00. 

Tiek veidots apļveida reiss Cēsis–
Liepa–Cēsis, kā rezultātā atiešanas 
laiks no Cēsu autoostas paliek 
nemainīgs. Papildus tam pasažieru 
apmaiņa tiek veikta arī pieturvietā Liepa 

Autobuss no pieturvietas Liepas skola 
no pirmdienas līdz piektdienai izbrauc 
plkst.6.20. 

Autobuss no Cēsu autoostas no 
pirmdienas līdz piektdienai izbrauc 
plkst.6.50. 

Tiek veidots apļveida reiss Cēsis–
Liepa–Cēsis, kā rezultātā atiešanas 
laiks no Cēsu autoostas paliek 
nemainīgs. Papildus tam pasažieru 
apmaiņa tiek veikta arī pieturvietā Liepa 

Autobuss no pieturvietas Liepas skola 
no pirmdienas līdz piektdienai izbrauc 
plkst.7.15. 

Autobuss no Cēsu autoostas no 
pirmdienas līdz piektdienai izbrauc 
plkst.8.10. 

Tiek veidots apļveida reiss Cēsis–
Liepa–Cēsis, kā rezultātā atiešanas 
laiks no Cēsu autoostas paliek 
nemainīgs. Papildus tam pasažieru 
apmaiņa tiek veikta arī pieturvietā Liepa 

Autobuss no pieturvietas Liepas skola 
no pirmdienas līdz piektdienai izbrauc 
plkst.8.30. 

Autobuss no Cēsu autoostas no 
pirmdienas līdz piektdienai izbrauc 
plkst.16.30. 

Tiek veidots apļveida reiss Cēsis–
Liepa–Cēsis, autobuss no Cēsu 
autoostas izbrauc plkst.16.40, no 
pieturvietas Liepas skola izbraukšanas 
laiks paliek nemainīgs. Papildus tam 
pasažieru apmaiņa tiek veikta arī 
pieturvietā Liepa 

Autobuss no pieturvietas Liepas skola 
no pirmdienas līdz piektdienai izbrauc 
plkst.17.05. 

 

Maršruts Nr.5209 Nītaure–Sērmūkši  
 

Kustības saraksts līdz 31. augustam 
(ieskaitot) 

Kustības saraksts no 1. septembra 

Autobuss no pieturvietas Gerķēni no 
pirmdienas līdz piektdienai mācību laikā 
izbrauc plkst.7.10. 

Autobuss nodrošinās pasažieru 
apmaiņu arī pieturvietā Niedras. 

Autobuss no pieturvietas Gerķēni no 
pirmdienas līdz piektdienai mācību laikā 
izbrauc plkst.15.05. 

Autobuss no pieturvietas Gerķēni 
pirmdienās, otrdienās, trešdienās, 
piektdienās izbrauks plkst.15.05. 



- Autobuss no pieturvietas Nītaure 
ceturtdienās izbrauks plkst.15.35 (reiss 
tiks nodrošināts mācību laikā). 

 
Maršruts Nr.5610 Nītaure–Ķēči–More–Nītaure  

 

Kustības saraksts līdz 31. augustam 
(ieskaitot) 

Kustības saraksts no 1. septembra 

Autobuss no pieturvietas Nītaure no 
pirmdienas līdz piektdienai mācību laikā 
izbrauc plkst.15.40. 

Autobuss no pieturvietas Nītaure no 
pirmdienas līdz piektdienai mācību laikā 
izbrauks plkst.15.30. 

 

Maršruts Nr.5605 Cēsis–Daibe–Stalbe  
 

Kustības saraksts līdz 31. augustam 
(ieskaitot) 

Kustības saraksts no 1. septembra 

Autobuss no pieturvietas Stalbe 
trešdienās izbrauc plkst.6.30 (reiss tiek 
izpildīts mācību laikā). 

Autobuss no pieturvietas Stalbe 
trešdienās izbrauks plkst.6.40, 
nenodrošinot pasažieru apmaiņu 
pieturvietā Kuņņi (reiss tiks izpildīts 
mācību laikā). 

Autobuss no pieturvietas Stalbe 
pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās un 
piektdienās izbrauc plkst.6.30 (reiss tiek 
izpildīts mācību laikā). 

Autobuss no pieturvietas Stalbe 
pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās un 
piektdienās izbrauks plkst.6.40 (reiss 
tiks izpildīts mācību laikā). 

Autobuss no Cēsu autoostas trešdienās 
izbrauc plkst.12.35 (reiss tiek izpildīts 
mācību laikā). 

Autobuss no Cēsu autoostas trešdienās 
izbrauks plkst.12.35, nenodrošinot 
pasažieru apmaiņu pieturvietā Kuņņi, 
tādējādi galapunktā tas pienāks 10 
minūtes ātrāk (reiss tiks izpildīts mācību 
laikā). 

Autobuss no Cēsu autoostas 
pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās un 
piektdienās izbrauc plkst.15.30 (reiss 
tiek izpildīts mācību laikā). 

Autobuss no Cēsu autoostas 
pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās un 
piektdienās izbrauks plkst.15.30, 
nenodrošinot pasažieru apmaiņu 
pieturvietā Kuņņi, tādējādi galapunktā 
tas pienāks 10 minūtes ātrāk (reiss tiks 
izpildīts mācību laikā). 

 

Maršruts Nr.6491 Cēsis–Lielstraupe–Straupe–Cēsis 
 

Kustības saraksts līdz 31. augustam 
(ieskaitot) 

Kustības saraksts no 1. septembra 

Autobuss no Cēsu autoostas no 
pirmdienas līdz piektdienai izbrauc 
plkst.6.50 (reiss tiek izpildīts mācību 
laikā). 

Autobuss no Cēsu autoostas no 
pirmdienas līdz piektdienai izbrauks 
plkst.6.55, nenodrošinot pasažieru 
apmaiņu pieturvietā Silēni (reiss tiks 
izpildīts mācību laikā). 

 

 

 



Maršruts Nr.5275 Cēsis–Meijermuiža–Ģikši–Cēsis  
 

Kustības saraksts no 1. septembra 

Autobuss no Cēsu autoostas no pirmdienas līdz piektdienai izbrauks plkst.7.20 
(reiss tiks izpildīts mācību laikā). 

Autobuss no Cēsu autoostas no pirmdienas līdz piektdienai izbrauks plkst.15.30 
(reiss tiks izpildīts mācību laikā). 

 


